
 

 

 
 
 
 

ประกาศมหาวิทยาลัยกาฬสินธุ์  
เรื่อง รายช่ือผู้มีสิทธิ์สอบคัดเลือกเข้าศึกษาต่อในระดับบัณฑิตศึกษา  

คณะศิลปศาสตร์ (รอบที่ 2) ประจำปีการศึกษา 2567  
……………………………………………… 

 

  ตามที่ มหาวิทยาลัยกาฬสินธุ์ ได้ออกประกาศ เรื่อง การขยายระยะเวลาการรับสมัครบุคคล             
เพ่ือสอบคัดเลือกเข้าศึกษาระดับบัณฑิตศึกษา คณะศิลปศาสตร์ ประจำปีการศึกษา 2567 ฉบับลงวันที่ 25 
เมษายน 2567 โดยกำหนดรับสมัครบุคคลเพ่ือสอบคัดเลือกเข้าศึกษาต่อในระดับบัณฑิตศึกษา ประจำปี
การศึกษา 2567 (รอบที่ 2) ในระหว่างวันที่ 1 - 31 พฤษภาคม 2567 นั้น 
  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 31 แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยกาฬสินธุ์ พ.ศ. 2558
ประกอบกับคำสั่งมหาวิทยาลัยกาฬสินธุ์ ที่ 1291/2564 ลงวันที่ 24 ธันวาคม 2564 เรื่อง มอบหมายและ
มอบอำนาจให้รองอธิการบดี ปฏิบัติราชการแทนอธิการบดี มหาวิทยาลัยกาฬสินธุ์ จึงประกาศรายชื่อผู้มีสิทธิ์              
สอบคัดเลือกเข้าศึกษาต่อในระดับบัณฑิตศึกษา คณะศิลปศาสตร์ (รอบที่ 2) ประจำปีการศึกษา 2567                 
ดังรายชื่อแนบท้ายประกาศนี้ 
  อนึ่ง ขอให้ผู้มีสิทธิ์สอบคัดเลือกเข้าศึกษาต่อในระดับบัณฑิตศึกษา คณะศิลปศาสตร์ (รอบที่ 2)
ประจำปีการศึกษา 2567 ตามรายชื่อแนบท้ายประกาศนี้ ดำเนินการตามขั้นตอนและวิธีการสอบสัมภาษณ์
บุคคลเข้าศึกษา รายละเอียดตามแนบท้ายประกาศนี้  ในวันที่ 10 มิถุนายน  2567  เวลา 09.00 – 16.30 
นาฬิกา ผ่านช่องทางการสอบสัมภาษณ์แบบออนไลน์ ทั้งนี้  หากผู้มีสิทธิ์เข้าสอบสัมภาษณ์ไม่ดำเนินการ                  
ตามท่ีกำหนด จะถือว่าสละสิทธิ์การสอบคัดเลือกเป็นนักศึกษา 
  
  จึงประกาศมาเพ่ือทราบโดยทั่วกัน 
  
       ประกาศ  ณ  วันที่  4  เดือน  มิถุนายน  พ.ศ. 2567 

 
 
 
 

        (ผู้ช่วยศาสตราจารย์วิชยุทธ จันทะรี) 
        รองอธิการบดี ปฏิบัติราชการแทน  
        อธิการบดีมหาวิทยาลัยกาฬสินธุ์ 

 
 
 

 



ประกาศรายชื่อผู้มีสิทธิ์สอบสัมภาษณ์

 ระดับ ปริญญาโท ประจำปีการศึกษา 2567

คณะศิลปศาสตร์

บัณฑิตศึกษารอบ2 สอบสัมภาษณ์ วันที่ 10 มิถุนายน 2567

ลำดับ ชื่อ-สกุล หลักสูตร ชุด เข้าร่วมกลุ่มสอบสัมภาษณ์

1 นางกัญจนา น้อยสารบรรณ รป.ม. การบริหารการพัฒนา 1

 (นักศึกษาสแกน QR Code 

เพื่อเข้าร่วมกลุ่มสอบสัมภาษณ์) 

2 นางสาวอัจฉราพร วิเชียรชัย รป.ม. การบริหารการพัฒนา 1

3 นายธรรรวรรธ การถัก รป.ม. การบริหารการพัฒนา 1

4 นางสาวประนิดา ชาคำเรือง รป.ม. การบริหารการพัฒนา 1

5 นายสุขพัฒน์ คุณธวงศ์ รป.ม. การบริหารการพัฒนา 1

 (นักศึกษาสแกน QR Code 

เพื่อเข้าร่วมกลุ่มสอบสัมภาษณ์) 



ประกาศรายชื่อผู้มีสิทธิ์สอบสัมภาษณ์

 ระดับ ปริญญาเอก ประจำปีการศึกษา 2567

คณะศิลปศาสตร์

บัณฑิตศึกษารอบ2 สอบสัมภาษณ์ วันที่ 10 มิถุนายน 2567

ลำดับ ชื่อ-สกุล หลักสูตร ชุด เข้าร่วมกลุ่มสอบสัมภาษณ์

1 นายณัฐวุฒิ ชีวพิทักษ์ผล รป.ด. การบริหารการพัฒนา 1

 (นักศึกษาสแกน QR Code 

เพื่อเข้าร่วมกลุ่มสอบสัมภาษณ์) 

2 นายอนุชา พิมายนอก รป.ด. การบริหารการพัฒนา 1

3 นายนเรศร์ พิลึก รป.ด. การบริหารการพัฒนา 1

4 นางสาวกาญจนาภา แก้วชู รป.ด. การบริหารการพัฒนา 1

 (นักศึกษาสแกน QR Code 

เพื่อเข้าร่วมกลุ่มสอบสัมภาษณ์) 


